Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2024г. № 44-н

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Мысковского городского округа от 18.03.2020 № 16-н «Об утверждении

Положения о приватизации муниципального имущества на территории

Мысковского городского округа»

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

18 июня 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального

имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет

народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Мысковского

городского округа, утвержденное решением Совета народных депутатов Мысковского

городского округа от 18.03.2020 № 16-н (в редакции решения от 21.06.2023 № 51-н),

следующие изменения:

1.1. в подпункте 7 пункта 2.3 раздела 2 слова «без объявления цены» заменить

словами «по минимально допустимой цене»;

1.2. в разделе 5:

1.2.1. в пункте 5.2 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально

допустимой цене»;

1.2.2. в пункте 5.3 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально

допустимой цене».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для

подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

обнародования и распространяет своё действие с 01.07.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета

народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету,

налогам и финансам, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                            А.Б. Архипов

Глава Мысковского городского округа                                                              Е.В. Тимофеев

consultantplus://offline/ref=5E9A16D2FB54DE6B4DAD82F3C6BD92BEA1DEC49DE3CE9355A8D962B9552BDB1999DD196DBC0F56864E6A296229FCx2C
consultantplus://offline/ref=5E9A16D2FB54DE6B4DAD9CFED0D1CDB2A2D19894E2C1910AFC8639E40222D14ECC921823FA0B498648742C61209597DC87B5A16C9430DAAE885606F4xAC